
 
ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  10 января 2024 года                                                      № 1/1 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление главы Новоцарицынского  

сельского поселения от 09 октября 2023 года № 122 «Об утверждении Положения 

об оплате труда работников Муниципального  казённого учреждения 

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района 

Омской области « Хозяйственного управления Администрации Новоцарицынского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области». 

 

       В целях упорядочения оплаты труда работников Муниципального  казённого 

учреждения Новоцарицынского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области «Хозяйственного управления 

Администрации Новоцарицынского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области» и на основании Регионального 

соглашения от 12 декабря 2023 года № 98-РС «О минимальной заработной плате в 

Омской области» постановляю: 

1. Внести в постановление главы Шевченковского сельского поселения от 09  

октября 2023 года № 122 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

Муниципального  казённого учреждения Новоцарицынского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области « Хозяйственного 

управления Администрации Новоцарицынского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области» следующие изменения: 

      1.1.Приложение 2 к постановлению читать в следующей редакции: 

Размеры должностных окладов работников Муниципального  казённого 

учреждения Новоцарицынского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области «Хозяйственного управления 

Администрации Новоцарицынского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области»  

 

№ 

п\п 

Наименование должности Оклад 

1 Директор 14220,00 

2 Главный бухгалтер 7110,00 

3 Бухгалтер 9911,00 

3 Инспектор 8888,00 

3 Водитель  4582,00 

4 Уборщица служебных помещений 2291,00 

5 Дворник 2291,00 



6 Подсобный рабочий 2406,00 

7 Подсобный рабочий 4812,00 

8 Водитель-экспедитор 9164,00 

9 Водитель  4812,00 

10. Тракторист 9164,00 

   

     

 

 
  2.Распространить действие настоящего постановления с 1января с 2024 года. 

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

    Глава  сельского поселения                                        М.А.Абельдинова    


